
Pag. 1 di 2 

 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1340 

DETERMINAZIONE n.  295  del 21/5/2012 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per esigenze di carattere istituzionale. 
 
 

L’anno duemiladodici il giorno 21 del mese di Maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27.12.2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare  n. 20 dell’11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.4.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
 
 

VISTO che l’Ufficio di Segreteria, per l’assolvimento dei propri impegni, di carattere 
istituzionale ed amministrativo, ha la necessità di rivolgersi alle ditte di seguito elencate:  
Grafica Editoriale Moby Dick, Tipografia Colaiezzi, Arti Grafiche De Luca, Serigrafia L,  
Telepass, Di Maio Alice, NS Bandiere, L’Incisoria, Tommy della Frana, FREE, Power, Water 
time il boccione, Gallucci Tratt. dell’Apostolo, San Domenico Casa del caffè, Bar Diamante, 
Avenue, Rist. Canadese, Rist. Miramare, al Vecchio Teatro, Bar 900, Bar il Diamante, New 
Ice, La Perla, Libreria Mondadori, Libreria Europa, Lavanderia Moderna, Libreria 
d’Abruzzo,Blu foto, Fiordaliso Campo de Fiori,NGOF Cieri ,Buffetti,Iper, Fart, L’Atelier 
Aragona foto ed altre ditte, non menzionate in elenco, che si rendano necessarie all’uopo; 
 
RITENUTO, necessario impegnare per il motivo indicato in premessa, la somma 
complessiva presunta di Euro 600,00 (IVA compresa) sui competenti capitoli: 1260-1280-, 
del  Bilancio 2012;  

DETERMINA 
 

1) impegnare, per la sopra esposta motivazione, la somma di Euro 600,00 (IVA 
compresa) per la fornitura di beni e servizi connessi alle esigenze riportate in 
premessa, sui sotto indicati capitoli del  Bilancio 2012;  

 
 
     Euro 300,00 sul cap. 1260   “ FESTE NAZIONALI E SOLENNITA’ CIVILI-PRESTAZIONI 
                                                     DI SERVIZI” 
     Euro 300,00 sul cap. 1280   “ CONGRESSI,CONVEGNI, CELEBRAZIONI, ONORANZE, 
                                                      RICEVIMENTI GEMELLAGGI-PRESTAZIONI SERVIZI 
 
    , 
                                                               per un totale di Euro  600,00 (IVA compresa) ; 

 
2) di dare atto,che non sussiste l’obbligo della indicazione del CUP e del CIG ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, in quanto rientrante nella fattispecie di cui all’art. 125 
comma 3 del D.lgs 163/2006 ( vedi determinazione A.V.C.P. n° 10 /2010). 

 
 
 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 

     3)   di provvedere con separati atti alle relative liquidazioni. 
 
 

 
 
 

Il Compilatore 
F.O. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

  
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
 
Ortona,  22 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

 

                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


